
〇介護保険の相談、介護認定申請の代行 、入所のことなどお気軽にご相談ください。

一般社団法人 米内地域支援プラザ

やまぼうし桜台

〒020-0002 盛岡市桜台2丁目18-2

℡ 019-667-1977 Fax 019-667-1978

詳しくはお電話にて、お気軽にご連絡ください。担当 藤嶋

9月号

やまぼうし農園

施設からのお知らせ

パートさん募集中！週に1回からOK！

ボランティア募集！ 夜間専門員募集！

〇ホームページは、毎月10日、20日、30日に更新しております。「やまぼうし桜台」で検索。

デイサービス・グループホームの日常風景

まるで我が家にいるような、安心の暮らしをお届けしたい、

そんな思いから生まれた「やまぼうし桜台」。

高齢者の皆様がともに支えあい、安心して暮らし続けること

ができるまちづくりに貢献できるよう、これからもスタッフ一

同、懸命に取り組んでまいります。

引続きご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。

今回の写真は弐番館になります。
毎年恒例の流しそうめん大会を

行いました。とても暑い日では

ありましたが、利用者様だけ

でなく職員も楽しく過ごす

ことができました。

スイカ割大会です！

最後はMさんが力強く

見事に割って頂き

ました＼(^o^)／
やまぼうし農園です。今回はグループホーム

利用者様が畑に行って収穫してきました。

久々に土に触れ、リフレッシュできたと思います。

とうもろこしが大収穫でした～(^_^)v


